i zona pellicea accinct renibus.
Iste predixit morte ochoriae.
Sodem m qui uiuit in austi
tate religionis. qui configunt
carnem suam cum uicis et capite
tuis. pphie sunt etne misericordia illis
qui uiuit in deliciis. uirtus
illud pet. Si iudicium incipita
domo dñi. q̄s finis eoz q̄ no
credunt ev. Nota. Ignis de
uorauit duos quinquagenari
os cum suis. ita pepat. Quin
quaginta est numerus pnie et re
missionis. Princeps g est super l.
platus qui pē remissioni pet
y. Vn ysaias. Dabo prius p
apes eoz. et effeminati dñabu
tur eis. auctor ab eis principē
se. l. Triplex est statu talui p
cipi. Quidam docent bñ i
faciunt. quidam faciunt bñ i
nō docent. quidam docent bñ i
faciunt. Duo g quinquagena
ri deuorati sicut platos
qui obmittunt docendo ut fa
ciendo. quos ignis diuine i
dicte sumit. Tunc quinquage
nari enasit. q̄t tñ illis platus
pet dñs. qui bñ faciunt et docu

erunt. **V**nū in eū. Qui fecit et do-
cuit. h̄ magnū vocabit. et c. De
istis qui saluantur dicit za-
charias. **E**ducam tūtā p̄tem
p̄ ignem. et urā eos sicut urit
argutū. et pbabo eos sicut p-
bat aurū. **H** idem signatum ē
in eū. quia ille qui duo talen-
ta multiplicauit a dñō remu-
nationem accepit. **S**i uis autē
qui unū q̄ accepit abscondit.
pumicē. **D**uo talenta h̄t qui
facit q̄ docet. **V**nū abscondit
qui alto istorū car. et idō pumie-
tur. **L**um leuare uell; d̄s he-
lyam p̄trit helyas helyseū in
betel. deinde in ihicho ttio us;
ad iordanē. dicere. **V**niuit dñs
et uiuit aīa tua. q̄r nō dumit
tā te. **C**eē quom̄ p̄trit helia
helyseus. sic d̄s suos mīres p̄g-
dus tr̄it. **P**mo p̄trit ad betel.
et ad domū dī. cum p̄mo p̄di-
care incepit. ubi multas p̄secu-
tiones pass'ē. **S**ecōdū p̄trit ad
ihicho. et ad desfū. et h̄ fecit p̄
p̄mordia passionis. q̄n s. spu-
ta alaphas. opp̄ba sustinuit. et
gutte sanguinis manauint i-

team. et ceta passionis p̄ambula.
Tatio ad iordanē p̄rexit. cuī tūdī
se hostiā dō in odore suavitatis.
Iordanus. n. m̄ptatur humilis
descens. p̄ quē signatur mors.
Sicut ḡ helyas fecit ē helyā.
ad ista tā loca. ita mīres fecuti
sunt dñm in betel macando
carne. in ihicho p̄fendo r̄tume-
lias p̄secutor. usq; ad iordanē.
q̄n p̄ eo passionē sustinuit.
Pota. **L**um uell; helyseū helyā
delinque. dixit ei helyas. Pos-
tula a me q̄ uis et dabo t̄. **S**ode,
m̄ cuī d̄s uedit aliquē constat
adherē s. n̄ ab eo recedē uole-
rem. ad effū audit. uirta illō.
Si mansūt i me et u. m. i uo-
mā. et c. **O**bsecro ut fiat i me
duplex sp̄s tuus. helyas h̄ acti-
pitur in p̄sona x̄. helyseus in
p̄ ecclie. **S**p̄s simplex erat in x̄
ad plenitudinē bonoz. nō ad
remissionē peccoz. **N**ō. n. p̄c
fecit. **E**cclia ū indigz sp̄u ad
duo. ad remissionē culpe. et
plenitudinē grē. **V**nū ecclia in
helyseo h̄ petat. ut sp̄s dñm du-
plex sit in ea. **S**i uidis q̄n tollas